Toruń, dnia 31.10.2023 r.

Zamawiający:
Powiat Lipski
Rynek 1
27-300 Lipsko

Odpowiedzi na zapytania wykonawców 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Powiatu Lipskiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.


W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia obiekty są należytym stanie
technicznym i posiadają wymagane przepisami prawa przeglądy.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:
Czy ochroną będą objęte budynki/budowle w złym stanie technicznym lub przeznaczone do rozbiórki lub nieużytkowane.

Odpowiedź:

Pytanie 3:
Czy ochroną objęte są obiekty niezwiązane trwale z gruntem(np. namioty, hale namiotowe, hale pneumatyczne) oraz budynki z płyty warstwowej.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w wykazie środków trwałych do ubezpieczenia zgłoszone niewielkie namioty ogrodowe. Budynków z płyty warstwowej zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia.

Pytanie 4:
Czy ochroną będą objęte budynki/budowle zabytkowe lub pod nadzorem konserwatora zabytków.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że budynkiem zabytkowym jest Szkoła i Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Solcu nad Wisłą.

Pytanie 5:
Czy po 1997 roku na terenie objętym ochroną w ramach ubezpieczenia mienia miały miejsce powodzie, podtopienia lub osuwiska?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że po 1997 roku na terenie objętym ochroną w ramach ubezpieczenia mienia nie wystąpiły powodzie, podtopienia lub osuwiska.

Pytanie 6:
Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane osuwiskami,

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie są objęte ochroną szkody spowodowane osuwiskami powstającymi w wyniku działalności człowieka. 

Pytanie 7:
Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników i mostów,

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przeglądy dróg, chodników i mostów są przeprowadzane regularnie.

Pytanie 8:
Czy w ramach OC ochroną będą objęte szkody: składowiska, sortownie, spalarnie, wysypiska odpadów, PSZOK,

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w ramach OC nie będę objęte szkody spowodowane działalnością obiektów takich jak składowiska, sortownie, spalarnie, wysypiska odpadów, PSZOK.

Pytanie 9:
Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budowle hydrotechniczne (np. zapory, śluzy wodne, elektrownie wodne, wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki),

Odpowiedź:
Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia zbiornik skokowy podziemny w Domu Pomocy Społecznej w Lipsku, hydrofornię w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Solcu nad Wisłą.

Pytanie 10:
Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje OZE w obiektach publicznych,

Odpowiedź:
Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia instalację solarną na budynku Domu Pomocy Społecznej w Lipsku,, instalację solarną i fotowoltaiczną w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Solcu nad Wisłą i instalację solarną w Zespole Szkół Technicznych w Siennie. Wartość instalacji została opisana w tabeli nr 2 załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 11:
Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień: 15.11.2023r.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
